СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2022 № 51
с. Красный Лиман

О передаче имущества,
находящегося в собственности
Краснолиманского сельского поселения,
в муниципальную собственность
 Панинского  муниципального
района Воронежской области

   В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления   в Российской Федерации», Уставом Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Положением  о порядке управления  и  распоряжения муниципальным имуществом,  находящегося  в  собственности  администрации  Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов  Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области №25 от 03.02.2011(в ред.реш.от 24.07.2014 №131), Совет народных депутатов Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области решил:
1. Администрации Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района  Воронежской области  в установленном  порядке:
1.1.  Осуществить  передачу  имущества  в муниципальную собственность  Панинского муниципального района  Воронежской области (согласно приложению 1).
1.2. Внести соответствующие  изменения  в реестр  муниципальной собственности  имущества   Краснолиманского  сельского поселения.
2.   Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Краснолиманского
сельского поселения                                                        А.А. Барабанов

Приложение к решению
                                                                    Совета народных депутатов
 Краснолиманского
                                               сельского поселения
                                              от 31.01.2022 №51

ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, передаваемого  в муниципальную собственность
Панинского  муниципального района Воронежской области

РАЗДЕЛ 2
[bookmark: _GoBack]Сведения о муниципальном  имуществе
	№
п/п
	Наименование
движимого
имущества
	Балансовая
стоимость и
начисленная
амортизация
(износ)
	Даты
возникновения
и прекращения права
собственности
	Реквизиты документов – оснований
возникновения
(прекращения) права
собственности
	Правообладатель
имущества
	Установленные ограничения
(обременения), их
основания, даты
возникновения и прекращения

	1
	CHEVROLET
NIVA,212300-55
	689000 руб.
Износ-
271007руб
	27.02.2015г.
	Паспорт  транспортного
Средства
63 ОА 648414

	Администрация
Краснолиманского
сельского поселения
	Не зарегистрировано